
 

 

LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTO 

2024 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

PAGAL 2024 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. spalio 21 d. 

VILNIUS 

 

Lietuvos istorijos institutas (toliau – Institutas) buhalterinę apskaitą tvarko vadovaudamasis 

Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarka bei Lietuvos Respublikos vyriausybės ir 

Finansų ministerijos norminiais aktais. 

1. Institutas vykdo vieną programą – „Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a.“ 

pradžios pagal du finansavimo šaltinius: 1 - valstybės biudžetas (finansavimo šaltinio 

kodas 1.1.1.1.1) ir 2 – pajamų įmokos (finansavimo šaltinio kodas 1.4.1.1.1) 2 forma. 

2. Nuo liepos 1 d. biudžeto lėšų apskaitai naudojama LR finansų ministerijos banko 

sąskaitą LT 654040063610001606. Likutis 2024 09 30 dienai buvo 23,28 Eur. 

Biudžeto lėšų banko sąskaita Nr.027300010002458291 „Swedbank“ AB naudojama 

tarptautiniams mokėjimams ir mokėjimams užsienio valiuta vykdyti. Likutis 2024 09 

30 dienai buvo 56,00 Eur. Tame tarpe 28 Eur.- biudžeto lėšų likutis, ir 28 Eur -kitų 

lėšų likutis. 

Bendras dviejų sąskaitų biudžeto lėšų likutis 2024 09 30 dienai buvo 51,28 Eur. 

3. 2024 m. rugsėjo 30 d. skolos likutis 359,6 tūkst.Eur, iš jų: darbo užmokesčiui – 292,6 

tūkst.Eur, priskaičiuotas bei neišmokėtas darbo užmokestis su priklausančiais 

mokesčiais; socialinio drausimo įmokos – 7,2 tūkst.Eur, priskaičiuota bet nesumokėta 

socialinio draudimo įmoka; prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 30,2 tūkst.Eur, 

gautos sąskaitos ketvirčio pabaigoje; priskaičiuotos ir nesumokėtos doktorantų 

stipendijos 29,6 tūkst. Eur. 

4. Reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

5. Lietuvos istorijos institutas 2024 metų antrą ketvirtį pagal formas A5, A6, A7 

apskaičiuotų administruojamųjų pajamų neturėjo. 

 

PRIDEDAMA: 

1. 2 priedas „Biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaita“, 1 l.; 

    



2. 1 priedas „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaitos“ 

nedetalizuota ir detalizuota pagal programas, finansavimo šaltinius ir funkcinę 

klasifikaciją, 6 l.; 

3. 4 priedas „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir 

priemones 2024 rugsėjo 30 d. ataskaita“, 1 l.; 

4. Banko išrašas 2024 m. rugsėjo 30 d., 1 l. 

 

 

 

 

Direktorius                       Aurimas Švedas 

 

 

Specialistė - vyriausioji buhalterė                 Jevgenija Vaičiūnienė 

 





Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos istorijos institutas , , Tilto g.17
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a. pradžios

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-21

Laikas: 17:19:11

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 476 000,00 3 849 300,00 3 097 854,83 3 097 803,55

2. IŠLAIDOS 1 5 440 387,00 3 819 687,00 3 077 480,74 3 077 429,46

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 292 200,00 3 083 400,00 2 446 570,64 2 446 547,36

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 4 230 800,00 3 039 200,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 4 230 800,00 3 039 200,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 4 230 800,00 3 039 200,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 4 230 800,00 3 039 200,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 61 400,00 44 200,00 36 503,95 36 503,95

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 61 400,00 44 200,00 36 503,95 36 503,95

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 61 400,00 44 200,00 36 503,95 36 503,95

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 61 400,00 44 200,00 36 503,95 36 503,95

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 730 187,00 430 687,00 364 915,38 364 887,38

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 730 187,00 430 687,00 364 915,38 364 887,38

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 730 187,00 430 687,00 364 915,38 364 887,38

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 730 187,00 430 687,00 364 915,38 364 887,38

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1 820,00 820,00 318,03 318,03

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 821,00 1 821,00 1 820,58 1 820,58

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 47 665,00 34 165,00 30 029,46 30 029,46

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 177 600,00 129 600,00 129 599,98 129 599,98

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 021,00 1 521,00 1 520,40 1 520,40

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 49 700,00 29 700,00 27 382,56 27 382,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 22 000,00 13 500,00 9 672,46 9 672,46

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 5 000,00 3 000,00 2 944,78 2 944,78

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 3 800,00 3 800,00 2 808,70 2 808,70

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 416 760,00 212 760,00 158 818,43 158 790,43

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 29 000,00 24 600,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 29 000,00 24 600,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 29 000,00 24 600,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 29 000,00 24 600,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 29 000,00 24 600,00 23 719,72 23 719,72

2. 8, Kitos išlaidos 126 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-21

Laikas: 17:19:11

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 35 613,00 29 613,00 20 374,09 20 374,09

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 35 613,00 29 613,00 20 374,09 20 374,09

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 22 613,00 22 613,00 18 292,15 18 292,15

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 17 613,00 17 613,00 17 612,15 17 612,15

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 17 613,00 17 613,00 17 612,15 17 612,15

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 17 613,00 17 613,00 17 612,15 17 612,15

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5 000,00 5 000,00 680,00 680,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5 000,00 5 000,00 680,00 680,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 5 000,00 5 000,00 680,00 680,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

IŠ VISO 5 476 000,00 3 849 300,00 3 097 854,83 3 097 803,55

Direktorius Aurimas Švedas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos istorijos institutas , , Tilto g.17
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a. pradžios

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 24-10-21

Laikas: 17:21:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 446 000,00 3 828 500,00 3 095 575,58 3 095 524,30

2. IŠLAIDOS 1 5 410 387,00 3 798 887,00 3 075 201,49 3 075 150,21

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 281 000,00 3 075 000,00 2 446 570,64 2 446 547,36

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 4 219 800,00 3 031 000,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 4 219 800,00 3 031 000,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 4 219 800,00 3 031 000,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 4 219 800,00 3 031 000,00 2 410 066,69 2 410 043,41

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 61 200,00 44 000,00 36 503,95 36 503,95

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 61 200,00 44 000,00 36 503,95 36 503,95

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 61 200,00 44 000,00 36 503,95 36 503,95

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 61 200,00 44 000,00 36 503,95 36 503,95

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 712 587,00 419 087,00 362 636,13 362 608,13

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 712 587,00 419 087,00 362 636,13 362 608,13

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 712 587,00 419 087,00 362 636,13 362 608,13

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 712 587,00 419 087,00 362 636,13 362 608,13

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1 820,00 820,00 318,03 318,03

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 821,00 1 821,00 1 820,58 1 820,58

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 42 065,00 30 065,00 30 029,46 30 029,46

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 177 600,00 129 600,00 129 599,98 129 599,98

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 021,00 1 521,00 1 520,40 1 520,40

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 49 700,00 29 700,00 27 382,56 27 382,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20 000,00 12 000,00 9 672,46 9 672,46

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 5 000,00 3 000,00 2 944,78 2 944,78

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 3 800,00 3 800,00 2 808,70 2 808,70

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 406 760,00 206 760,00 156 539,18 156 511,18

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 27 800,00 23 800,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 27 800,00 23 800,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 27 800,00 23 800,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 27 800,00 23 800,00 23 719,72 23 719,72

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 27 800,00 23 800,00 23 719,72 23 719,72

2. 8, Kitos išlaidos 126 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 24-10-21

Laikas: 17:21:22

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 389 000,00 281 000,00 242 275,00 242 275,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 35 613,00 29 613,00 20 374,09 20 374,09

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 35 613,00 29 613,00 20 374,09 20 374,09

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 22 613,00 22 613,00 18 292,15 18 292,15

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 17 613,00 17 613,00 17 612,15 17 612,15

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 17 613,00 17 613,00 17 612,15 17 612,15

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 17 613,00 17 613,00 17 612,15 17 612,15

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5 000,00 5 000,00 680,00 680,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5 000,00 5 000,00 680,00 680,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 5 000,00 5 000,00 680,00 680,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 13 000,00 7 000,00 2 081,94 2 081,94

IŠ VISO 5 446 000,00 3 828 500,00 3 095 575,58 3 095 524,30

Direktorius Aurimas Švedas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos istorijos institutas , , Tilto g.17
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a. pradžios

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 24-10-21

Laikas: 17:21:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 30 000,00 20 800,00 2 279,25 2 279,25

2. IŠLAIDOS 1 30 000,00 20 800,00 2 279,25 2 279,25

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11 200,00 8 400,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 11 000,00 8 200,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 11 000,00 8 200,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 11 000,00 8 200,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 11 000,00 8 200,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17 600,00 11 600,00 2 279,25 2 279,25

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 17 600,00 11 600,00 2 279,25 2 279,25

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 17 600,00 11 600,00 2 279,25 2 279,25

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 17 600,00 11 600,00 2 279,25 2 279,25

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5 600,00 4 100,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2 000,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10 000,00 6 000,00 2 279,25 2 279,25

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 200,00 800,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 1 200,00 800,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 200,00 800,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 200,00 800,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 200,00 800,00

IŠ VISO 30 000,00 20 800,00 2 279,25 2 279,25

Direktorius Aurimas Švedas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3





Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-10-21 17:47:05

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2024-09-30

Sąskaitos savininkas LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 111955361
Adresas KRAŽIŲ G. 5, 01108, VILNIUS, Lietuva

IBAN LT02 7300 0100 0245 8291

Valiuta Likutis

EUR 56.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos istorijos institutas 111955361, Tilto g. 17, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTO 2024 METŲ III

KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-23 Nr. SD-(1.16 E)-300
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jevgenija Vaičiūnienė, Vyriausiasis buhalteris, Buhalterija
Sertifikatas išduotas JEVGENIJA VAIČIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-23 08:44:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-23 08:44:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 18:50:13 – 2028-07-01 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurimas Švedas, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas AURIMAS ŠVEDAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-23 09:56:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-23 09:56:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 16:20:37 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-14
13:15:54)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-14 13:15:54 DBSIS



900

Ministerijos 901611

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 1 100 331,22

2 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 22 567,25

3 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 1 334,15

4 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 571,37

5 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 1 204,04

6 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.14 16 269,71

7 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 255,00

8 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 4 837,76

9 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 1 241,13

10 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.22 89,30

11 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.23 454,27

12 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 31 060,26

13 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 353,50

14 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 29 590,00

1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 1 210 158,96
1. 1.1.1. 1 1 210 158,96

Iš viso: 1 210 158,96
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 67 154,76

1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 67 154,76
1. 1.1.1. 1 67 154,76

Iš viso: 67 154,76
2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 2 410 066,69

2 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 36 503,95

3 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 318,03

4 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 1 820,58

5 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 30 029,46

6 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.14 129 599,98

7 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 1 520,40

8 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 27 382,56

1611

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2024-10-25

Lietuvos istorijos institutas, , Tilto g.17, Vilnius

(data)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

9 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 9 672,46

10 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.22 2 944,78

11 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.23 2 808,70

12 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 156 539,18

13 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 23 719,72

14 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 242 275,00

15 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3. 1. 1. 3. 1.04 17 612,15

16 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3. 1. 1. 5. 1.01 680,00

17 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3. 1. 2. 1. 1.02 2 081,94

1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3 095 575,58
1. 1.1.1. 1 3 095 575,58

Iš viso: 3 095 575,58
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

direktorius Aurimas Švedas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)







DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos istorijos institutas 111955361, Tilto g. 17, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTO 2024 METŲ III

KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-13 Nr. SD-(1.16 E)-326
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jevgenija Vaičiūnienė, Vyriausiasis buhalteris, Buhalterija
Sertifikatas išduotas JEVGENIJA VAIČIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-12 16:13:09 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-12 16:13:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 18:50:13 – 2028-07-01 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurimas Švedas, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas AURIMAS ŠVEDAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-13 09:38:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-13 09:39:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 16:20:37 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-14
13:16:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-14 13:16:16 DBSIS


	91cefb007eb9a57c1e66660c2d87cc4f41e9dca2cb647d3fff9e9325097bf662.pdf
	91cefb007eb9a57c1e66660c2d87cc4f41e9dca2cb647d3fff9e9325097bf662.pdf

